

熊崎先生還暦祝賀会 現金出納帳

月	日	勘定科目		摘要	収入	支出	合計	立替者
		コード	科目名					
収入の部								
3	19	1	参加費	全部活総計(募金含)	454,932		454,932	-
3	19	3	カンパニア	弦楽部OB OG会より	28,248		483,180	-
3	19	3	カンパニア	くまさんより	10,000		493,180	-
3	19	2	東北大震災募金	会場での募金	28,244		521,424	-
支出の部								
3	23	2	東北大震災募金	日本赤十字社		28,244	-28,244	-
3	23	4	会場費	会場費(パーティー)		300,000	-328,244	-
3	23	5	会場設備費	吊、花束		29,400	-357,644	-
1	14	4	会場費	会場費(演奏会ホー)		41,000	-398,644	野村
3	19	5	会場設備費	舞台、音響		9,090	-407,734	野村
1	28	6	練習場使用料	当日練習室(東文化)		1,100	-408,834	友成
3	12	10	贈答品費	マフラー等		10,500	-419,334	友成
3	12	10	贈答品費	赤いちゃんちゃんこ		3,000	-422,334	野村
3	19	9	交通費	送迎用レンタカー		9,450	-431,784	野村
3	19	9	交通費	レンタカーガソリン代		4,536	-436,320	野村
3	19	9	交通費	メルパルク駐車(一泊)		4,000	-440,320	野村
3	19	9	交通費	東文化駐車(一回)		300	-440,620	野村
3	19	11	その他	65期生現金紛失手当		1,000	-441,620	野村
3	12	6	練習場使用料	中生涯学習センター		3,000	-444,620	野村
3	19	11	その他	ビデオテープ2本		880	-445,500	野村
3	23	11	その他	振込手数料		210	-445,710	野村
3	19	11	その他	両替手数料		210	-445,920	野村
2	15	8	通信費	葉書代		37,800	-483,720	深田
		11	その他	諸経費		19,792	-503,512	永井

収支

17912